Приложение № 72-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
РЕГИСТЪР

на кандидатите за общински съветници
(общински съветници/кмет на община/кмет на район/кмет на кметство)
 (по чл. 87, ал. 1, т. 14 от Изборния кодекс)
(ЗА ПУБЛИКУВАНЕ)
Образец на регистър за публикуване на кандидати за общински съветници
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община
	Пореден № на кандидата в решението за регистрацията на листата
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за общински съветници
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 1.
	
	 Ардино
 
	1.
	Адам Драганов Персенски
	34/20.09.2019
 
	43


	
	ПП ГЕРБ
	
	2.
3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.
	Съби Милчев Узунов
	
	

	
	
	
	
	Фиданка Стефанова Кисьова
	
	

	
	
	
	
	Веселин Янков Чаушев
	
	

	
	
	
	
	Красимир Раданов Кичуков
	
	

	
	
	
	
	Фахри Мехмед Кафали
	
	

	
	
	
	
	Максим Митков Маринов
	
	

	
	
	
	
	Бисера Алексиева Узунова
	
	

	
	
	
	
	Вилдане Раифова Якуб
	
	

	
	
	
	
	Атанас Асенов Михайлов
	
	

	
	
	
	
	Билгин Исметов Карахасанов
	
	

	
	
	
	
	Николай Веселинов Богданов
	
	

	
	
	
	
	Владимир Викторов Атанасов
	
	

	
	
	
	
	Митко Анастасов Илиев
	
	

	
	
	
	
	Неждет Хасанов Моллов
	
	

	
	
	
	
	Филип Ясенов Хаджиев
	
	

	
	
	
	
	Сабахаттин Мюмюн Бекчи
	
	

	
	
	
	
	Невена Адамова Семерджиева
	
	

	
	
	
	
	Хари Хариев Бояджиев
	
	

	
	
	
	
	Атанас Димитров Бамчев
	
	

	
	
	
	
	Валентин Борисов Радев
	
	

	
	
	
	
	Николай Тошев Чаушев
	
	

	
	
	
	
	Айсел Мустафа Чавуш
	
	

	
	
	
	
	Атилла Ружди Мюмюн
	
	

	
	
	
	
	Силвия Иванова Карамфилова
	
	

	
	
	
	
	Сечкин Расим Мехмед
	
	

	
	
	
	
	Ивайло Стефанов Асенов
	
	

	
	
	
	
	Метин Ахмед Бекир
	
	

	
	
	
	
	Десислава Валентинова Богданова
	
	

	2.
	
	 Ардино
	1.
	Сезгин Байрямали Байрям
	36/21.09.2019
	55

	
	
	
	2.
	Зюлфие Ниязиева Ибрямова
	
	

	
	
	
	3.
	Мюмюн Рахим Джила
	
	

	
	
	
	4.
	Азис Халибрям Мурад
	
	

	
	
	
	5.
	Шахин Мехмедов Байрамов
	
	

	
	
	
	6.
	Шинка Асенова Аврамова
	
	

	
	
	
	7.
	Альон Насков Хаджиев
	
	

	
	
	
	8.
	Юксел Сабри Исмаил
	
	

	
	
	
	9.
	Бахтияр Фахриев Ходжов
	
	

	
	
	
	10.
	Мюмине Байрам Ахмед
	
	

	
	Движение за права и свободи – ДПС
	
	11.
	Метин Мустафов Мюмюнов
	
	

	
	
	
	12.
	Павлин Павлов Кръстев
	
	

	
	
	
	13.
	Сунай Фахрединов Салиев
	
	

	
	
	
	14.
	Фатме Нури Махмуд
	
	

	
	
	
	15.
	Мюмюн Наджи Бекир
	
	

	
	
	
	16.
	Айнур Юмеров Юсеинов
	
	

	
	
	
	17.
	Стефан Асенов Терзиев
	
	

	
	
	
	18.
	Реджеб Баязидов Шакиров
	
	

	
	
	
	19.
	Кадир Юсеин Аптикадир
	
	

	
	
	
	20.
	Рукие Фикретова Солак
	
	

	
	
	
	21.
	Сабри Мюмюналиев Емрулов
	
	

	
	
	
	22.
	Рамадан Хюсни Фейзула
	
	

	
	
	
	23.
	Алпер Сами Абдурахман
	
	

	
	
	
	24.
	Емил Асенов Ставрев
	
	

	
	
	
	25.
	Бюлбюл Рамадан Юмер
	
	

	
	
	
	26.
27.

28.

29.
	Нурай Ерол Зюлкер
	
	

	
	
	
	
	Нилгюн Виждан Исмаил
	
	

	
	
	
	
	Сали Хасан Емир
	
	

	
	
	
	
	Гюнер Шюкри Мюмюн
	
	

	3.
	БСП ЗА БЪЛГАРИЯ

	Ардино
	1.

2.

3.

4.

5.
	Димитрина Петрова Александрова
	38/21.09.2019
	56

	
	
	
	
	Здравко Ангелов Пашов
	
	

	
	
	
	
	Съби Велинов Бозов
	
	

	
	
	
	
	Венета Георгиева Минчева
	
	

	
	
	
	
	Пенка Колева Гълобова
	
	

	4.
	Демократична България - обединение
	Ардино
	1.

2.

3.
	Шукри Байрям Мехмедали
	40/23.09.2019
	66

	
	
	
	
	Ибрям Мюмюн Мурад
	
	

	
	
	
	
	Ибрям Исмаилов Ибрямов
	
	

	5.
	ПП ДОСТ
	Ардино
	1.
2.

3.

4.

5.

6.
	Неждет Хасанов Хабибов
	42/24.09.2019
	52

	
	
	
	
	Лютви Байрям Мехмедали
	
	

	
	
	
	
	Ерол Шериф Мехмед 
	
	

	
	
	
	
	Мюмюн Али Юсеин
	
	

	
	
	
	
	Емин Емин Мустафа
	
	

	
	
	
	
	Якуб Джабилов Мюмюнов
	
	


Общинската избирателна комисия води отделни публични регистри на кандидатите:

- за общински съветници;

- на кандидатите за кмет на община;

- на кандидатите за кмет на кметство (общ за всички кметства в общината);

- на кандидатите за кмет на район в градовете с районно деление.

Вписванията в публичните регистри се извършват на интернет страницата на съответната ОИК, незабавно след приемане на решение за регистрация, както и при промяна на регистрираните кандидати.
